
			
					
				
                        
            	
            		                
	                    Toggle navigation
	                    
	                    
	                                
                            

            
                                Izvēlne  
                	
	                    clear
	                  
	            

                	Abonēšana
	Grāmatas
	E-izdevumi
	Reklāma
	Reklāma drukātajos izdevumos
	Reklāma portālā
	Sludinājumi







	Zīmoli
	Par grupu
	Par mums
	Vēsture
	Medijiem
	Vadība
	Kontakti








				
				lat | eng

				            

            	    
	    			

			    

		








					

		    
	    Latviski par

svarīgo Latvijai!




Svarīgi par

latvisko pasaulei












 

AS “Latvijas Mediji” unikalitāte ir latviskums un stingra nostāja nacionālo vērtību uzturēšanā.

Mūsdienu lasītāju problēma vairs nav informācijas iegūšana, bet gan tās izprašana. Pārsātinātajā informācijas telpā sabiedrībai ir nepieciešams kompetents vidutājs, kas spēj izšķirt būtisko un pasniegt to no vietējo iedzīvotāju perspektīvas. Tāpēc mēs skaidrojam globālās aktualitātes no vietējās perspektīvas, izceļam vietējo, stiprinām nacionālās unikalitātes un pašapziņu un veicinām ideju apmaiņu Latvijas attīstībai.

 

Latviski par svarīgo Latvijai!

Tas ir mūsu moto. Jo latviski – tā nav tikai valoda, bet domāšana, vērtību sistēma, principi, kultūra un attieksme.

Par svarīgo Latvijai – tā ir atbildība par vērtībām un procesiem, kas veido mūsu vietējās sabiedrības identitāti un nākotni.

Mūsu mērķis – kļūt par vadošo mediju uzņēmumu Latvijā!

 

 

 

 






Uzņēmuma logotips kalpo kā kvalitātes zīme, kas apliecina mūsu augstos standartus ikvienā mūsu grupas izdevumā un formātā. Logotips apvieno latviešu rakstu zīmju principu ar mūsdienu digitālās pasaules lakonismu un attēlo četras komunikācijas formas – rakstīto vārdu, attēlu, skaņu un digitālo saturu, uzsverot AS “Latvijas Mediji” ambīciju attīstīties par plaša profila mediju grupu ar kvalitatīvu saturu dažādos elektronisko un drukāto plašsaziņas līdzekļu formātos.








Zīmoli












Fakti


expand_lesslens
1 000 000



2021. gada jūnijs
Žurnāla “Medības”  YouTube konts sasniedz 1 000 000 skatījumus.




583 701



2020. gada janvāris
Portāla LA.LV auditorija ir 583 701 unikālie lietotāji




491 277



2019. gada janvāris
Portāla LA.LV auditorija ir 491 277 unikālie lietotāji




906 715



2017. gads
Kopējā drukāto izdevumu un interneta lasītāju auditorija ir  906 715




396 413



2017. gads
Portāla LA.LV auditorija ir 396 413 unikālie lietotāji




500



2016. gads
Iznāk žurnāla "Praktiskais Latvietis" 500. numurs




5000



2014. gads
Iznāk “Latvijas Avīzes” 5000. numurs




1 000 000



2012. gads
Kopīgā “Lata romānu” tirāža pārsniedz 1 000 000 eksemplāru




316 625



1990. gads 
Sasniegts absolūts Latvijas preses izdevumu abonentu skaita rekords - 316 625












							
						
		
Kontakti
Telefons: +371 67096600
E-pasts: info@latvijasmediji.lv
Adrese: AS "Latvijas Mediji", Toma iela 4, Rīga, LV-1003
 
 
  Noteikumi un distances līgums
Sīkdatņu izmantošana 
Žurnālistu ētikas kodekss 



Rekvizīti
Reģ. nr.: LV40103027253
Banka:  Luminor Bank
Bankas kods:  RIKOLV2X
Norēķinu konts: LV53RIKO0000082853738









©2024 Visas tiesības aizsargātas


















		
		    